



## Snacks

### Produktdetails

**Zutaten:** Weizenmehl, raffiniertes hoch Ölsäurehaltiges Sonnenblumenöl, Chiasamen (3,9%), Olivenöl (2,3%), Hefe und Meersalz.

**Allergenhinweise:** Dieses Produkt enthält Weizengluten und möglicherweise Spuren von Sesam und Milch.

**MHD:** 9 Monate

**EAN-13:** 8411145202396

**Gewicht:** 50

**Einheiten pro Packung:** 21

**Messung der Packung cm** (Länge x Breite x Tiefe): 21,6cm x 19cm x 19cm

**Netto Gewicht pro Packung:** 1.100g

**Brutto Gewicht pro Packung:** 1.200g

### Logistische Daten Europalette:

**Kisten pro Palette:** 192

**Größe der Palette (Höhe x Breite x Tiefe):** 171cm x 80cm x 120cm

**Nettogewicht pro Palette (kg):** 201,6Kg

**Bruttogewicht pro Palette (kg):** 257,1Kg

### Logistische Daten amerikanische Palette:

**Kisten pro Palette:** 240

**Größe der Palette (Höhe x Breite x Tiefe):** 171cm x 100cm x 120cm

**Nettogewicht pro Palette (kg):** 279Kg

**Bruttogewicht pro Palette (kg):** 303Kg

## Nährwertangaben pro 100 g

### Europäische Übersichtstabelle

Energiewerte	1892 KJ / 450 Kcal
Fett	14.9
Gesättigte Fettsäuren	1.6
Einfach Fettsäuren	11
Mehrfach Ungesättigte Fettsäuren	2.4
Kohlenhydrate	67
Zucker	4.7
Ballaststoffe	4.4
Eiweiße	9.8
Salz	1.80